



Prime & Store Cattle 31 August 2017

Commencing at 11.30AM

| PEN | VENDOR | NO. | DESCRIPTION | FIRM | TB | WGT | PRICE | C/KG |
|---------|---------------------|-----|----------------------------|------|-----|-----|-------------|---------|
| 500 | Ashgrove | 4 | Prime Steer | HRL | CM | 563 | \$ 1,638.33 | \$ 2.91 |
| 501 | Ashgrove | 7 | Prime Steers | HRL | CM | 585 | \$ 1,731.60 | \$ 2.96 |
| 502 | Ashgrove | 5 | Prime Steers | HRL | CM | 561 | \$ 1,660.56 | \$ 2.96 |
| 503 | Ashgrove | 2 | Prime Steers | HRL | CM | 598 | \$ 1,746.16 | \$ 2.92 |
| 504 | Braemore | 2 | Prime Steers | HRL | CM | 590 | \$ 1,758.20 | \$ 2.98 |
| 505 | MJ Steen | 1 | Prime Steer | HRL | CM | 555 | \$ 1,659.45 | \$ 2.99 |
| 506 | CL Ross | 7 | Prime Steers | HRL | CM | 605 | \$ 1,796.85 | \$ 2.97 |
| 509 | V Fursdon | 1 | Prime Steer | PWA | C10 | 470 | \$ 1,339.50 | \$ 2.85 |
| 510 | V Fursdon | 1 | Prime Steer | PWA | C10 | 410 | \$ 1,098.80 | \$ 2.68 |
| 511 | Pasadena | 3 | Prime Heifers | HRL | CM | 583 | \$ 1,679.04 | \$ 2.88 |
| 512 | Braemore | 2 | Prime Heifers | HRL | CM | 555 | \$ 1,603.95 | \$ 2.89 |
| 513 | Ashgrove | 3 | Prime Heifers | HRL | CM | 527 | \$ 1,517.76 | \$ 2.88 |
| 514 | Ashgrove | 1 | Prime Heifer | HRL | CM | 540 | \$ 1,560.60 | \$ 2.89 |
| 531 | Douglas Cox Ltd | 4 | Prime Heifers | HRL | C10 | 410 | \$ 1,127.50 | \$ 2.75 |
| 532 | MJ Schluter | 3 | Prime Heifers | HRL | CM | 520 | \$ 1,492.40 | \$ 2.87 |
| 533/534 | C & B Goodtimes Ltd | 14 | Prime Heifer | HRL | C5 | 508 | \$ 1,437.64 | \$ 2.83 |
| 540 | Wavering Flat | 1 | Prime Heifer | PWA | CM | 510 | \$ 1,468.80 | \$ 2.88 |
| 542 | RJ & SE Gilmour | 1 | Prime Cow | HRL | C10 | 550 | \$ 1,111.00 | \$ 2.02 |
| 543 | Kolmar Dairies (MC) | 5 | Prime Heifer | HRL | C5 | 531 | \$ 1,454.94 | \$ 2.74 |
| 544 | Greg Lowe Ktd (MC) | 6 | Prime Heifer | HRL | C10 | 498 | \$ 1,339.62 | \$ 2.69 |
| 545 | Kolmar Dairies (MC) | 5 | Prime Cow | HRL | C5 | 640 | \$ 1,273.60 | \$ 1.99 |
| 546 | Kolmar Dairies (MC) | 8 | Prime Cow | HRL | C5 | 547 | \$ 1,072.12 | \$ 1.96 |
| 547/548 | Greg Lowe Ktd (MC) | 14 | Prime Cow | HRL | C10 | 599 | \$ 1,221.96 | \$ 2.04 |
| 549 | Greg Lowe Ktd (MC) | 9 | Prime Cow | HRL | C10 | 537 | \$ 1,068.63 | \$ 1.99 |
| 550 | Greg Lowe Ktd (MC) | 3 | Prime Cow | HRL | C10 | 458 | \$ 888.52 | \$ 1.94 |
| 551 | Greg Lowe Ktd (MC) | 2 | Prime Heifer | HRL | C10 | 450 | \$ 1,026.00 | \$ 2.28 |
| 552 | Kinkora (MC) | 6 | Prime Cow | HRL | C5 | 573 | \$ 1,134.54 | \$ 1.98 |
| 553 | Kinkora (MC) | 5 | Prime Cow | HRL | C5 | 496 | \$ 982.08 | \$ 1.98 |
| 553A | Kinkora (MC) | 1 | Prime Cow (Green Back) | HRL | C5 | 410 | \$ 779.00 | \$ 1.90 |
| 554 | Kinkora (MC) | 2 | Prime Heifers | HRL | C5 | 393 | \$ 864.60 | \$ 2.20 |
| 554A | Kinkora (MC) | 1 | Prime Heifer (Tag #247) | HRL | C5 | 510 | \$ 1,397.40 | \$ 2.74 |
| | Stores | | | | | | | |
| 560 | MJ Steen | 3 | B/Galloway Heifer | HRL | CM | 263 | 620 | \$ 2.36 |
| 561 | Ayrburn | 1 | Yearling Her/Fr x Rig | HRL | CM | 380 | 960 | \$ 2.53 |
| 562 | C Yaxley | 3 | Yearling Fri Bulls | HRL | CM | 312 | 850 | \$ 2.72 |
| 563 | C Yaxley | 1 | Yearling Here/Fri X Steers | HRL | CM | 355 | 950 | \$ 2.68 |

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.